
  
 

         

Giżycko, 25 sierpnia 2021 r. 

    Do wszystkich Wykonawców: 

post. nr  38/2021 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę odbioru i unieszkodliwienia 

odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

(nr post. 38/2021).       

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę odbioru i unieszkodliwienia odpadów 

niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z 24 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego, post. 38/2021, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

MAR-POL  

Marcin Zbigniew OCHOŃSKI 

Cetki 5  

87-500 Rypin   

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta 

odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy.  

OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU  

 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach wyrażona 

w punktach 

  

Nr. 

Of.  

Firmy oraz adresy 

Wykonawców 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena oferty brutto 

 

Liczba punktów 
w kryterium 

Dyspozycyjność 

Suma 
przyznanych 

punktów 

OF. 1   

 

EKO SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Milczańska 30A 

70-107 Szczecin  

------ ------   ------ 



  
 

OF. 2  

 

REMONDIS SP. z o.o.  

Dział Odpadów Specjalnych 

 ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

   

59,88 0,00  59,88 

OF. 3  

 

MAR-POL  

Marcin Zbigniew OCHOŃSKI 

Cetki 5 

87-500 Rypin  

   

60,00  40,00 100,00 

 

  

                                                                            
KOMENDANT 

 
 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


